
администрация 
городского поселения «Рабочий поселок Лососина» 

Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 /z Xg /лу

р.п. Лососина

106 утверждении перечня муницип|альных программ городского поселения 
«Рабочий поселок Лососина» реализуемых в 2022 году и плановом периоде 
2023-2024 годах.

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Феде
рации и в целях формирования программного бюджета, Администрация го
родского поселения «Рабочий поселок Лососина» 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень муниципальных программ городского поселения 
«Рабочий поселок Лососина» реализуемых в 2022 году и плановом периоде 
2023-2024 годах (приложение).

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
главного специалиста администрации Трестьян А.Г.

3. Постановление вступает в силу после его официального опубликова
ния.

Глава городского поселения И.Н. Будяк

000430 * МАУ «Р.г.-С.з.» Заказ 199. Тир 100. 202it



Приложение
к постановлению Администрации
городского поселения 
«Рабочий поселок Лососина» 
от Ц //, jj>jj № /

Перечень муниципальных программ городского поселения 
«Рабочий поселок Лососина» на 2022 год 

и плановый период 2023-2024 годов

№ Наименование
и/ ■ программы
п

Нормативно-правовой акт Исполнитель 
программы

1 I Муниципальная про
грамма « Профилактика 
терроризма и экстремиз
ма, а также минимизации 
и (или) ликвидации по
следствий проявлений 
терроризма и экстремиз
ма на территории город
ского поселения «Рабо
чий поселок Лососина» 
на 2018-2022 г.»

Постановление администрации город
ского поселения «Рабочий поселок 
Лососина»№ 210 от 18 12.2017 г. «Об 
утверждении муниципальной про
граммы по профилактике терроризма 
и экстремизма, а также минимизации 
и(или) ликвидации последствий про
явлений терроризма и экстремизма на 
территории городского поселения 
«Рабочий поселок Лососина» на 2018- 
2022г.»

Администрация 
городского по
селения «Рабо
чий поселок Ло
сосина» Совет
ско-Гаванского 
муниципального 
района Хабаров
ского края

2 Муниципальная про
грамма «О противодей
ствии коррупции город
ского поселения «Рабо
чий поселок Лососина» 
на 2018-2022г »

Постановление администрации город
ского поселения «Рабочий поселок 
Лососина» № 208 от 18.12.2017 г. «Об 
утверждении муниципальной про
граммы «О противодействии корруп
ции городского поселения «Рабочий 
поселок Лососина» на 2018-2022г.»

Администрация 
городского по
селения «Рабо
чий поселок Ло
сосина» Совет
ско-Гаванского 
муниципального 
района Хабаров
ского края

3. Муниципальная про
грамма « Управление и 
распоряжение муници
пальным имуществом в 
городском поселении 
Рабочий поселок Лосо
сина на 2018-2022г.

Постановление администрации город
ского поселения Рабочий поселок Ло
сосина №209 от 18.12.2017 г. «Об 
утверждении муниципальной про
граммы «Управление и распоряжение 
муниципальным имуществом в город
ском поселении Рабочий поселок Ло
сосина на 2018-2022г.»

Администрация 
городского по
селения «Рабо
чий поселок Ло
сосина» Совет
ско-Гаванского 
муниципального 
района Хабаров
ского края

4 Муниципальная про
грамма « Обеспечение 
первичных мер пожар
ной безопасности на тер
ритории городского по-

Постановление администрации город
ского поселения «Рабочий поселок 
Лососина № 205 от 15.12.2017 г. « Об 
утверждении муниципальной про
граммы « Обеспечение первичных мер

Администрация 
городского по
селения «Рабо
чий поселок Ло
сосина» Совет-



селения Рабочий поселок 
Лососина на 2018-2022 г.

1_

пожарной безопасности на территории 
городского поселения Рабочий посе
лок Лососина на 2018-2022г.»

ско-Гаванского 
муниципального 
района Хабаров
ского края

5. Муниципальная про
грамма « Комплексное 
развитие транспортной 
инфраструктуры в го
родском поселении «Ра
бочий поселок Лососи
на» на 2017-2026 годы»

Постановление администрации город
ского поселения «Рабочий поселок 
Лососина» №210 от 27.12.2016г. «Об 
утверждении муниципальной про
граммы « Комплексное развитие 
транспортной инфраструктуры город
ского поселения «Рабочий поселок 
Лососина» на 2017-2026г.»

Администрация 
городского по
селения «Рабо
чий поселок Ло
сосина» Совет- 
ско-Г аванского 
муниципального 
района Хабаров
ского края

6. Муниципальная про
грамма «Формирование 
современной городской 
среды на территории го
родского поселения «Ра
бочий поселок Лососи
на» Советско-Гаванского 
муниципального района 
на 2018-2024 годы»

Постановление администрации город
ского поселения «Рабочий поселок 
Лососина» № 178 от 09.12..2019 г.
«Об утверждении муниципальной про
граммы «Формирование современной 
городской среды на территории город
ского поселения «Рабочий поселок 
Лососина» Советско-Гаванского му
ниципального района на 2018-2024 го
ды»

Администрация 
городского по
селения «Рабо
чий поселок Ло
сосина» Совет
ско-Гаванского 
муниципального 
района Хабаров
ского края

7. Муниципальная про
грамма «Развитие и под
держка малого и средне
го предпринимательства 
в городском поселении 
«Рабочий поселок Лосо
сина» на период 2021- 
2024 годы»

Постановление администрации город
ского поселения « Рабочий поселок 
Лососина» № 139 от 14.12.2020 г.
«Развитие и поддержка малого и сред
него предпринимательства в город
ском поселении «Рабочий поселок Ло
сосина» на период 2021-2024 годы»

Администрация 
городского по
селения «Рабо
чий поселок Ло
сосина» Совет
ско-Гаванского 
муниципального 
района Хабаров
ского края

7. Муниципальная про
грамма «Поддержка му
ниципальной бани на 
2018-2022годы город
ского поселения «Рабо
чий поселок Лососина»

Постановление администрации город
ского поселения «Рабочий поселок 
Лососина» № 211 от 18.12.2017 «Под
держка муниципальной бани на 2018- 
2022 годы городского поселения «Ра
бочий поселок Лососина»

Администрация 
городского по
селения «Рабо
чий поселок Ло
сосина» Совет
ско-Гаванского 
муниципального 
района Хабаров
ского края

9.

"io.

Муниципальная про
грамма «Комплексное 
развитие систем комму
нальной инфраструктуры 
городского поселения 
«Рабочий поселок Лосо
сина на период 2018- 
2028 г.»

Постановление администрации город
ского поселения «Рабочий поселок 
Лососина» № 186 от 10.11.2017г «Об 
утверждении программы «Комплекс
ное развитие систем коммунальной 
инфраструктуры городского поселения 
«Рабочий поселок Лососина на период 
2018-2028годы »

Администрация 
городского по
селения «Рабо
чий поселок Ло
сосина» Совет- 
ско-Г аванского 
муниципального 
района Хабаров
ского края

Муниципальная про
грамма « Культура в го-

Постановление администрации город
ского поселения Рабочий поселок Ло-

Администрация 
городского по-



родском поселении Ра
бочий поселок Лососина
на 2018-2022г.»

сосина№206 от 15.12.2017 г. Об 
утверждении долгосрочной муници
пальной программы « Культура в го
родском поселении Рабочий поселок 
Лососина на 2018-2022г.»

селения «Рабо
чий поселок Ло
сосина» Совет
ско-Гаванского 
муниципального 
района Хабаров
ского края

11.

“12“

Муниципальная про
грамма « Развитие физи
ческой культуры и спор
та в городском поселе
нии «Рабочий поселок 
Лососина» на 2018- 
2022г.»

Постановление администрации город
ского поселения « Рабочий поселок 
Лососина» №207 от 15.12.2017 г . « Об 
утверждении долгосрочной муници
пальной программы « Развитие физи
ческой культуры и спорта в городском 
поселении «Рабочий поселок Лососи
на» на 2018-2022г.»

Администрация 
городского по
селения «Рабо
чий поселок Ло
сосина» Совет
ско-Гаванского 
муниципального 
района Хабаров
ского края

Муниципальная про
грамма» «Развитие му
ниципальной службы в 
администрации город
ского поселения «Рабо
чий поселок Лососина» 
на 2021-2023 годы»

Постановление администрации город
ского поселения « Рабочий поселок 
Лососина» № 138 от 14 12.2020 г. « 
Об утверждении муниципальной про
граммы « Развитие муниципальной 
службы в администрации городского 
поселения «Рабочий поселок Лососи
на» на 2021-2023 годы»

Администрация 
городского по
селения «Рабо
чий поселок Ло
сосина» Совет
ско-Гаванского 
муниципального 
района Хабаров
ского края

Г лавный специалист А.Г. Трестьян


